PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATOS

MÊS DE JULHO/2011.

PROCESSO: Nº 966/05/2011 CONTRATO: Nº 142/2011
MODALIDADE: Convite nº 030/2011 TIPO: Menor preço unitário.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de fisioterapia.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Reabilite Fisioterapia S/S Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 70.848,00
DATA DE ASSINATURA: 01/07/2011
VIGÊNCIA: Doze meses.

PROCESSO: Nº 1108/06/2011 CONTRATO: Nº 143/2011
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços médicos e de enfermagem para atendimento no
Hospital de Morungaba.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Múltiplo Serviços Médicos e Diagnósticos Ltda ME
VALOR GLOBAL: R$ 414.000,00
DATA DE ASSINATURA: 04/07/2011
VIGÊNCIA: Noventa dias.

PROCESSO: Nº 112/012011 CONTRATO: Nº 144/2011
MODALIDADE: Concorrência Pública nº 003/2011 TIPO: Menor preço global.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para requalificação da área central e criação do convívio
Morungaba.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Segeplan Engenharia, Planejamento e Implantação de Projetos Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 1.605.197,55
DATA DE ASSINATURA: 07/07/2011
VIGÊNCIA: Doze meses.

PROCESSO: Nº 1053/06/2011 CONTRATO: Nº 145/2011
MODALIDADE: Convite nº 032/2011  TIPO: Menor preço global.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de retifica de motor de veículo micro-ônibus.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Retifica Itatiba Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 13.500,29
DATA DE ASSINATURA: 22/07/2011
VIGÊNCIA: até 31/12/2011.

PROCESSO: Nº 423/03/2011 CONTRATO: Nº 146/2011
MODALIDADE: Concorrência Pública nº 004/2011  TIPO: Maior valor mensal.
OBJETO: Concessão de uso remunerado de imóvel, situado na Rodoviária Municipal, destinado a exploração
de lanchonete.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Ariane Tobias da Costa
VALOR GLOBAL: R$ 452,00 mensais
DATA DE ASSINATURA: 22/07/2011
VIGÊNCIA: Dois anos.

PROCESSO: Nº 1180/07/2011 CONTRATO: Nº 147/2011
MODALIDADE: Convite nº 035/2011  TIPO: Menor preço global.
OBJETO: Contratação de empresa para elaboração de projeto, locação de transformadores, equipamentos e
gerador para a 2ª Expo Morungaba.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Silvio Aparecido Alvarenga – Montagens Elétricas
VALOR GLOBAL: R$ 21.500,00
DATA DE ASSINATURA: 29/07/2011
VIGÊNCIA: até a desmontagem dos equipamentos.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ADITAMENTOS

PROCESSO: Nº 2062/12/2010 ADITAMENTO: Nº 042/2011
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte coletivo.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: ATTour Transporte Ltda ME

VALOR: R$ 46.704,00
DATA DE ASSINATURA: 04/07/2011
VIGÊNCIA: Sessenta dias.

PROCESSO: Nº 185/01/2011 ADITAMENTO: Nº 043/2011
MODALIDADE: Convite nº 014/2011  TIPO: Menor preço global.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de cobertura de quadra poliesportiva na Rua
Fortunato Stella, nº 65, no Bairro Centro.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Marquezin Construções e Estruturas Metálicas Ltda EPP
VALOR GLOBAL: (Supressão) R$ 1,27
DATA DE ASSINATURA: 11/07/2011

PROCESSO: Nº 1083/10/2010 ADITAMENTO: Nº 044/2011
MODALIDADE: Convite nº 057/2010  TIPO: Menor preço global.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de execução de pavimentação asfáltica na Rua
Pedro Molena, CECAP.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Concryel Pavimentação Indústria e Comércio Ltda.
DATA DE ASSINATURA: 15/07/2011
VIGÊNCIA: Quatro meses.

PROCESSO: Nº 1682/10/2010 ADITAMENTO: Nº 045/2011
MODALIDADE: Tomada de Preços nº 011/2010  TIPO: Menor preço global.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de execução de pavimentação asfáltica na Rua
Pedro Luvison, Cachoeirinha.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Concryel Pavimentação Indústria e Comércio Ltda.
DATA DE ASSINATURA: 15/07/2011
VIGÊNCIA: Quatro meses.